2025 年４月１日

各  位

会 社 名 株式会社エル・ティー・エス

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
樺島 弘明

（コード番号：6560 東証プライム）

問い合わせ先
取 締 役

副 社 長 執 行 役 員
李 成一

 TEL. 03-6897-6140

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、執行役員人事（業務執行体制）について決定しましたので、お知らせいたします。

記

執行役員人事（2025 年４月１日現在）

区分 役職・職位 氏名

社長執行役員 HR 部門群担当 樺島 弘明 ※

副社長執行役員 Admin/Finance 部門群担当 李 成一 ※

副社長執行役員 戦略コンサルティング事業本部長

Strategy & Management Consulting 事業部長

亀本 悠 ※

副社長執行役員 Digital 事業本部長 上野 亮祐 ※

常務執行役員 Consulting 事業本部長

ビジネストランスフォーメーション事業部長

Social ＆ Public 事業部長

白鳥 健太郎

常務執行役員 Enterprise Transformation 事業本部長

SAP ソリューション事業部長

経営管理コンサルティング事業部長

髙橋 矢

常務執行役員 Digital 事業本部 副本部長

産業サービス事業部長

株式会社エル・ティー・エス

ソフトウェアテクノロジー 代表取締役社長

塚原 厚

常務執行役員 CSO（Chief Strategy Officer：最高戦略責任者）

経営企画本部長

山本 政樹

執行役員 Data & Technology Consulting 事業部長

株式会社 ME-Lab Japan 代表取締役社長

坂内 匠

執行役員 Corporate Advisory 部長 長谷川 敬洋

執行役員 経営革新・ヒューマノクラシー推進事業部長 島野 陽介

執行役員 CX 事業部長 堂本 純輝

執行役員 Digital Solution 事業部長 松本 涼司

執行役員 Financial ＆ Public 事業部長 神瀬 功崇

執行役員 EA 事業部長 齋藤 純一郎

執行役員 事業経営推進部長 田之畑 聡

執行役員 マーケティング＆セールス部長 飯島 正純

執行役員 情報システム部長 漆畑 晃司

区分 役職・職位 氏名

執行役員 CFO（Chief Financial Officer：最高財務責任者）

財務経理部長

高麗 貴志

執行役員 ビジネスサポート部長

株式会社日比谷コンピュータシステム 代表取締役社長

株式会社日比谷リソースプランニング 代表取締役社長

飯田 耕三

執行役員 人事総務部長

組織人財開発部長

株式会社ワクト 代表取締役社長

千葉 幹夫

執行役員 社長室長 山本 行道

執行役員 グループ内部監査室長 坂下 久弥

執行役員 FPT コンサルティングジャパン株式会社 取締役 COO 吉田 悦章

執行役員 株式会社エル・ティー・エス リンク 代表取締役社長 高倉 敏行

※ 取締役（監査等委員である取締役を除く）兼務者

※ 2025 年 3 月 25 日開催の当社第 23 期定時株主総会終結の時をもって取締役を退任した金川裕一は、引き続

き、会長として、当社の事業運営に関与してまいります。

以 上